

Dohoda o ukončení zmluvy o dielo

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I Účastníci dohody

Objednávateľ: **Domov sociálnych služieb Rozsutec**
Sídlo: Furmanská č. 4, 841 03 Bratislava.
Zastúpený: Mgr. Magdalena Mihaliková, PhD., riaditeľka
IČO: 317 50 761
IČ DPH: SK 2020 922 761
IBAN: SK78 8180 000 0070 0047 1015
Banka: Štátna pokladnica
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **SMM s.r.o.**
Sídlo: J. Bottu 29/B, 917 01 Trnava
Zastúpený: Fratišek Trulík, konateľ
IČO: 50986121
DIČ: 2120551092
IČ DPH: SK2120551092
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK94 1100 0000 0029 4404 2223
Zapísaný v obchodnom registri: Okresný súd Trnava, odd. Sro, vl. č. 40369/T
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II Úvodné ustanovenie

Účastníci dohody dňa 24.09.2018 uzatvorili Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela „Prestavba starej kotelne na tvorivú remeselnú dielňu“ (ďalej len „Zmluva“). S ohľadom na skutočnosť, že dielo nebolo zrealizované riadne a v zmluvnom termíne, strany pristúpili k uzatvoreniu tejto dohody.

Článok III Predmet dohody

1. Účastníci dohody sa v súlade s čl. XIII „Ukončenie platnosti zmluvy, úhrada súvisiacich nákladov“ bodom 13.1 odsek 13.1.1 zmluvy dohodli a týmto vyslovene súhlasia s ukončením Zmluvy a zánikom zmluvného vzťahu založeného Zmluvou, ku dňu nadobudnutia účinnosti tejto dohody podľa čl. IV bodu 2 tejto dohody.
2. Zhotoviteľ na základe zmluvy mal realizovať predmet zmluvy špecifikovaný v prílohe zmluvy v celkovej cene 90 401,48 EUR s DPH.
3. Účastníci dohody zhodne vyhlasujú, že v zmysle obojstranne odsúhlaseného súpisu vykonaných prác a dodávok, zrealizovaných do dňa ukončenia Zmluvy, ktorý tvorí

prílohu č. 1 tejto dohody (zhotovená časť diela), celková hodnota zhotovenej časti diela predstavuje 29 526,54 € bez DPH, celkom 35 431,84 €.

4. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu zhotovenej časti diela na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po uzatvorení tejto dohody, s lehotou splatnosti faktúry 14 dní odo dňa doručenia faktúry objednávatelovi. Faktúra bude dodaná v 4 vyhotoveniach a bude obsahovať všetky zákonom predpísané náležitosti, inak je objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru v lehote jej splatnosti zhotoviteľovi na prepracovanie. V prípade vrátenia faktúry sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová 14 dňová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry.
5. Z dôvodu úhrady nákladov, ktoré vznikli objednávatelovi v súvislosti s nedodaním diela zhotoviteľom podľa podmienok Zmluvy v určenom termíne zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť objednávatelovi jednorazovú finančnú náhradu vo výške 15% z ceny diela vrátane DPH, teda celkom sumu 13 560,22 €.
6. Zhotoviteľ ďalej uhradí objednávatelovi náhradu nákladov za spotrebované energie t.j. spotrebované množstvo: vody v hodnote 4,28 €, elektrickej energie v hodnote 68,92 €, teda celkom 73,20 €, ktoré vznikli zhotoviteľovi v súvislosti s realizáciou diela a ktoré znáša zhotoviteľ.
7. Finančné náhrady podľa bodov 5. a 6. sa zhotoviteľ zaväzuje uhradiť objednávatelovi na základe samostatných faktúr vystavených objednávatelom po uzatvorení tejto dohody, s lehotou splatnosti faktúr 14 dní odo dňa doručenia faktúr zhotoviteľovi. Faktúry budú dodané v 4 vyhotoveniach a budú obsahovať všetky zákonom predpísané náležitosti, inak je zhotoviteľ oprávnený vrátiť faktúry v lehote ich splatnosti objednávatelovi na prepracovanie. V prípade vrátenia faktúr sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová 14 dňová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry.
8. Strany tejto dohody sú oprávnené svoje nároky finančného charakteru vyplývajúce im z tejto dohody vzájomne si započítavať. Prejav vôle účastníka musí byť urobený písomne a musí byť adresovaný druhému účastníkovi na jeho adresu uvedenú v tejto dohode.
9. Zhotoviteľ vypratá a odovzdal stavenisko a zrealizovanú časť diela späť objednávatelovi pred podpisom tejto dohody, čo strany podpisom tejto dohody výslovne potvrdzujú.
10. Účastníci dohody zhodne vyhlasujú, že uhradením záväzkov uvedených v tomto článku dohody, sa považujú všetky ich vzájomné nároky, ktoré im vznikli zo zmluvy v plnom rozsahu za vzájomne vyrovnané a že nebudú voči sebe uplatňovať žiadne ďalšie nároky vyplývajúce zo zmluvy.

Článok IV **Záverečné ustanovenia**

1. Táto dohoda podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v

znení neskorších predpisov a zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Na účely zverejnenia si účastníci dohody udeľujú písomný súhlas so zverejnením dohody v plnom rozsahu.

2. Zhotoviteľ berie na vedomie uzatvorenie tejto zmluvy so subjektom, ktorý v zmysle základných princípov zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov „čo nie je tajné, je verejné“ a „prevažujúci verejný záujem nad obchodnými a ekonomickými záujmami osôb“ na základe dobrovoľnosti nad rámec povinnosti uloženej zákonom o slobode informácií, zverejňuje všetky informácie, ktoré sa získali za verejné financie alebo sa týkajú používania verejných financií, alebo nakladania s majetkom Bratislavského samosprávneho kraja a štátu za účelom zvyšovania transparentnosti samosprávy pre občanov a kontroly verejných financií občanmi a na základe tejto skutočnosti výslovne súhlasí so zverejnením tejto dohody, vrátane jej všetkých príloh, a to v plnom rozsahu (obsah, náležitosti, obchodné tajomstvo, fakturačné údaje), na internetovej stránke objednávateľa za účelom zvyšovania transparentnosti samosprávy pre občanov a kontroly verejných financií občanmi. Tento súhlas sa udeľuje bez akýchkoľvek výhrad a bez časového obmedzenia.
3. Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch účastníkov dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
4. Dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každého z účastníkov dohody.
5. Právne vzťahy neupravené touto dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
6. Prílohou tejto zmluvy je odsúhlasený súpis vykonaných práv a dodávok.
7. Účastníci tejto dohody po oboznámení sa s jej obsahom vyhlasujú, že dohoda je prejavom ich slobodnej vôle, túto schvaľujú a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

Bratislava dňa 17.04.2019

Bratislava dňa 17.04.2019

Za zhotoviteľa:
SMM s.r.o.



František Trulík
konateľ

Za objednávateľa:
Domov sociálnych služieb Rozsutec



Mgr. Magdaléna Mihaliková, PhD.,
riaditeľka

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁČ

Názov stavby	Oprava havarijného stavu dielne pre klientov DSS	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	DSS Rozsutec	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	SMM s r.o.	50986121	SK2120551092
Spracoval	František Trulík	50986121	SK2120551092
	Rozpočet číslo	Dňa	
		10.4.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady : EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky	8 Práca nadčas	13 GZS
2 Montáž	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka	15 Stažené podmienky
4 Montáž	11	16 Vplyv prostredia
5 "M" Dodávky		17 Iné VRN
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. ôornosť	22 Ostatné náklady

Projektant Datum a podpis Objednávateľ 	Pečiatka Domov sociálnych služieb Rozsutec Fumanská 4, 841 03 Bratislava IČO: 31 750 761 -1-	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 29 526,54 24 DPH 20,00 % z 5 905,31 25 Cena s DPH (r. 23-24) 35 431,84
Datum a podpis Zhotoviteľ Datum a podpis 	Pečiatka Pečiatka	E Prípočty a odpočty 26 Dodávky zhotoviteľa 27 Klzáva doložka 28 Zvýhodnenie + -

TDI

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁČ

v havarijného stavu dielne pre klientov DSS

Objaviteľ: DSS Rozsutec
 Projektovateľ: SMM sro
 Miesto: Furmanská 4, Bratislava

Spracovateľ: František Trujik
 Dátum: 10.4.2019

Kód	Popis	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf. celkom
-----	-------	-------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

23 510,16 €

1	Zemné práce	2 858,40 €		
2	Zakladanie	1 378,39 €		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 518,59 €		
4	Vodorovné konštrukcie	4 665,14 €		
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 538,02 €		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 273,63 €		
99	Presun hmôt HSV	3 278,00 €		

PSV Práce a dodávky PSV

6 016,38 €

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	110,87 €		
712	Izolácie striech, poviakové krytiny	41,21 €		
766	Konštrukcie stolárske	2 723,17 €		
N	Práce nad rámec rozpočtu	3 141,12 €		

Celkom

29 526,54 €

Zjednávatel: DSS Rozsutec

Zhotoviteľ: SMM s r.o.

Miesto: Fumanská 4, Bratislava

Spracoval: František Trulík

Dátum: 10.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Skratky popis	MJ	Výmera	Cena jednotkova	Cena celkom
----	-----	-------------	---------------	----	--------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV**23 510,16 €****1 Zemné práce****2 858,40 €**

1	221	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m ²	29,610	19,930 €	590,13 €
2	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	25,000	65,887 €	1 647,15 €
3	R	132211119	Pripätok za lapivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	25,000	13,170 €	329,25 €
4	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 do 20m	m ³	25,000	1,310 €	32,75 €
5	001	171201101	Uloženie sypaniny do násyrov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m ³	25,000	0,940 €	23,50 €
6	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m ³	19,359	12,170 €	235,60 €

2 Zakladanie**1 378,39 €**

7	R	271533001	Náryp pod základové konštrukcie so zhuťnením z kamieriva hrubého dĺžbového fr.32-63 mm	m ³	1,463	52,260 €	76,46 €
8	R	274313511	Betón základových pásov. prosťy tr.C 10/12,5	m ³	15,137	66,010 €	1 301,93 €

3 Zvislé a kompletne konštrukcie**4 518,59 €**

9	011	311273117	Murivo nosné (m3) z tvárnic ref. YTONG hr. 300 mm P4-500 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m ³	1,474	181,490 €	267,52 €
10	R	311273118	Murivo nosné (m3) z tvárnic ref. YTONG hr. 375 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m ³	16,890	181,490 €	3 065,37 €
11	R	312272120	Murivo výplňové (m3) z tvárnic ref. YTONG hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m ³	2,863	193,700 €	554,56 €
12	R	317165242	Nosný preklad ref. YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	82,300 €	246,90 €
13	011	317165243	Nosný preklad ref. YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	94,280 €	188,56 €
16	014	340239240	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² tvárnicami YTONG (450x599x249)	m ²	1,920	70,680 €	135,71 €
17	R	342272121	Priečky z tvárnic ref. YTONG hr. 100 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m ²	2,500	23,990 €	59,98 €

4 Vodorovné konštrukcie**4 665,14 €**

18	R	411420604	Strop ref. YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 6400 mm, s podsúšľpkovaním a dobetónovaním medzi vložkami	m ²	45,900	68,490 €	3 143,69 €
19	011	417270375	U profíli ref. YTONG 375x249x599 P4-500, vrátane zabetónovania	m	32,080	16,460 €	526,04 €
20	011	417270375r	U profíli ref. YTONG 200x249x599 P4-500, vrátane zabetónovania	m	3,000	11,470 €	34,41 €
21	011	417270379	Vencovka ref. YTONG 125x199x599 P4-500	m	42,600	7,360 €	314,39 €
22	R	417321313	Betón stúžajúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m ³	3,005	106,330 €	319,52 €
23	R	417351115	Dočbenie bočnic stúžajúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m ²	6,000	8,690 €	52,14 €
24	R	417351116	Dočbenie bočnic stúžajúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m ²	6,000	3,180 €	19,08 €
25	R	417361821	Výstuž stúžajúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,165	1 437,810 €	237,24 €
26	011	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m ²	5,582	2,980 €	16,63 €

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie**3 538,02 €**

Obj. položky	Skratény popis	MJ	Vjmera	Cena jednotková	Cena celkom
531312141	Doplnenie existujúcich mazaŕin prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaŕinách	m3	2,194	140,550 €	308,37 €
011 631312611	Mazalina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,190	127,236 €	787,59 €
011 631313611	Mazalina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,023	118,680 €	477,45 €
011 631319151	Príplatok za prehad. povrchu betónovej mazaŕiny min. tr.C 8/10 oceľ hlad. hr. 50-80 mm	m3	4,230	41,220 €	174,36 €
011 631361621	Výstuž mazaŕin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej oceľ 10 505	t	0,199	1 384,720 €	275,56 €
011 631361821r	Previazanie mazaŕiny s jostvujúcou, vrátane kotlov a vrtnia otvorov	m	35,700	34,390 €	1 227,72 €
011 631362021	Výstuž mazaŕin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KAR1	t	0,205	1 399,830 €	286,97 €

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 273,63 €

55 221 919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	16,230 €	- €
56 003 941955001	Leštenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlažky do 1,20 m	m2	84,600	2,690 €	227,57 €
59 R 962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,859	22,920 €	134,29 €
60 013 965043441	Búranie podkladov pod dlažby, ľalých dlažieb a mazaŕin betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,194	70,890 €	155,53 €
62 R 968062245	Výbúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	11,160	3,730 €	41,83 €
65 013 971033651	Výbúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr do 600 mm, -1,87500t	m3	1,773	52,690 €	93,42 €
66 013 973031325	Výsekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl do 300 mm, -0,03100t	ks	11,000	6,870 €	75,57 €
67 013 974031666	Výsekanie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	6,500	9,240 €	60,06 €
68 013 978015291	Očistenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vykŕibaním škr, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05500t	m2	23,222	2,150 €	49,93 €
69 R 979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	29,663	12,410 €	368,12 €
70 R 979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	415,282	0,400 €	166,11 €
71 R 979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	29,663	9,360 €	277,65 €
72 R 979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	29,663	54,740 €	1 623,75 €

99 Presun hmôt HSV

3 278,00 €

73 014 999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,000	32,780 €	3 278,00 €
------------------	---	---	---------	----------	------------

PSV Práce a dodávky PSV

2 875,25 €

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

110,87 €

74 711 711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,000	0,210 €	2,10 €
75 711 711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	2,000	0,620 €	1,24 €
76 111 1116315000	Penetračný náter	t	0,005	2 038,870 €	10,19 €
77 711 711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a ľalovej vode vodorovná NAIIP prítlavením	m2	10,000	3,900 €	39,00 €
78 711 711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a ľalovej vode zvislá NAIIP prítlavením	m2	2,000	4,270 €	8,54 €
79 628 628320000300	Plás asfaltový ref. HYDROBIT V 60 S 42 H sivý, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	12,000	4,150 €	49,80 €

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

41,21 €

85 R 712300832	Odstánenie povlakové krytiny na strechách plochých 10° dvojitostvej, -0,01000t	m2	60,194	0,680 €	39,73 €
91 R 998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	2,470 €	1,48 €

766 Konštrukcie stolaŕske

2 723,17 €

číslo položky	Stručný popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celková		
766621081	Montáž okna plastového na PUR penu, parapetov, vrátane izolačných pásov, podľa normy	m	37,600	7,590 €	285,38 €		
611	6114123520	Plastové okno jednokrižové OS, rozmer 1000x1600 mm (vrš) izolačné dvojsklo, systém ref. GEALAN 9000 - 6 komorový profil, vrátane vonk + vnúť, parapetov	ks	5,000	383,140 €	1 815,70 €	
149	611	6114123470	Plastové okno dvojkrižové OS+D, rozmer 1000x600 mm (vrš) izolačné dvojsklo, systém ref. GEALAN 9000 - 6 komorový profil, vrátane vonk + vnúť, parapetov	ks	2,000	215,780 €	431,56 €
151	R	766641161	Montáž dveri plastových, schodových, 1 m obvodu dveri	m	6,100	7,940 €	48,43 €
152	611	6114122900	Plastové dvere H/B 2050x400/1000 mm	ks	1,000	142,090 €	142,09 €

Celkom

26 385,41 €

Výkaz výmer prác nad rámec rozpočtu

Práca: Oprava havarijného stavu pre klientov DSS
 Objekt: Strecha, atika

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb Rozsútec
 Zhotoviteľ: SMM s.r.o.
 Mesto: Bratislava

Dátum: 10.4.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						3 141,12
1		Zemné práce				292,045
2	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva ťažšieho, hr 200 do 300 mm, -0,500001 6,6*0,46*7,8	m ²	47,892	6,098	292,045
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				272,371
4	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm (P3-450 PD nad MVC a maltu YTONG (250x249x599) 6,6*0,5*0,25*2+0,4*0,4*0,25*2	m ³	1,730	157,440	272,371
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 274,967
5	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² nadzákladového z tehlá pálených, vápenopískových, cementových na maltu, -1,905001 7,8*0,46*0,65+6,6*0,32*0,65*0,7+6,6*0,32*0,65	m ³	4,66596	20,920	97,612
7	979081111	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km ((7,8-0,9)*((6,14-0,9))*0,05*2,3+(7,8*6,14*(0,14+0,32)/2))*0,75+(6,6*0,32*0,65*2+7,8*0,46*0,65)*1,8	t	21,559	12,410	267,552
8	979081121	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	301,831	0,400	120,732
9	979082111	Vnútrostrešenská doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	21,559	9,360	201,796
10	978089612	Poplatok za skladovanie - né odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	21,559	54,740	1 180,159
172	340239240	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² tvárnicami YTONG (450x599x249)	m ²	5,760	70,680	407,117
99		Presun hmôt HSV				301,740
12	990261111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pášťov výšky do 25 m	t	9,205	32,780	301,740

Celkom

3 141,124

Zápis z odovzdania a prevzatia staveniska

z odovzdania a prevzatia staveniska zo dňa: 17.4.2019, 17:30 h.

Stavba - objekt	: Prestavba starej kotlene na tvorivú remeselnú dielňu
Miesto stavby	: Bratislava – m. č. Lamač, Furmanská 4
Odovzdávajúci – zhotoviteľ	: SMM s.r.o., J. Bottu 29/B, 917 01 Trnava
Preberajúci – objednávateľ	: Domov sociálnych služieb Rozsutec, Furmanská 4, 841 03 Bratislava

Účastníci dňa 24.09.2018 uzatvorili Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela „Prestavba starej kotlene na tvorivú remeselnú dielňu“ (ďalej len „Zmluva“). Strany pristúpili k uzatvoreniu dohody o ukončení tejto zmluvy o dielo a s ohľadom na túto skutočnosť zhotoviteľ odovzdáva a objednávateľ preberá späť stavenisko za nasledovných podmienok:

1.) Umiestnenie staveniska:

Bratislava – m. č. Lamač, Furmanská 4

2.) Nálezitosti staveniska (stav rozostavanosti stavby realizovanej v zmysle zmluvy o dielo zo dňa 24.09.2018):

3.) Odovzdanie dokumentácie stavby:

Zhotoviteľ vracia objednávateľovi túto dokumentáciu stavby:

- Schválená projektová dokumentácia /počet paré, číslo/:
- Stavebné povolenie - rozhodnutie o prípustnosti stavby zo dňa: číslo:
vydané kým:
- Povolenia príslušných orgánov a organizácií:

na odber elektrickej energie	č.j. 307,13 kWh
na odber vody	č.j. 3,81 m³
na užívanie verejných plôch	č.j. <u> </u>
iné	





- d) Dokumentácia o podzemných zariadeniach nachádzajúcich sa na stavenisku s potvrdeniami ich správcov/VSE, Telekomunikácie, STVaK, SPP, ODK/ odovzdaná nasledovne:

4.) Stav spotrebovaných energií:

elektrická energia: merač č. stav: 307,13 kWh

voda: merač č. stav: 3,81 m³

5.) Bol zo stavby odstránený odpad vzniknutý v súvislosti s realizáciou stavby? *ANO*
6.) Boli zistené na stavenisku vady? *NE*
7.) Bránia zistené závady prevzatíu staveniska objednávateľom? *NE*
8.) Objednávateľ a zhotoviteľ súhlasne vyhlasujú, že stavenisko je odovzdané bez väd, bez nárokov tretích osôb.
9.) Stavenisko bolo odovzdané a prevzaté dňom: *17.4.2019*

Mená účastníkov	Za organizáciu	Podpis
František Trulík	SMM, s.r.o. - konateľ	
Ing. Martin Kiripolský	SMM, s.r.o. - stavbyvedúci	
Mgr. Magdalena Mihalíková	DSS Rozsutec - riaditeľka	
Ing. Milan Vavrínek	DSS Rozsutec - stavebný dozor	
<i>Peter Salusteš</i>	<i>BSK - OIC</i>	